2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2019 № 328
О внесении изменений в условия приватизации муниципального имущества, утвержденные постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области                   от 19.08.2019 № 267 «Об условиях приватизации            муниципального имущества»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21.12.2001     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», единым протоколом об итогах по несостоявшимся лотам по извещению SBR012-1908290007, пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012         № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», пунктом 5 статьи 44  Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания  представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП,  Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в условия приватизации муниципального имущества: транспортного средства SUBARU FORESTER, VIN JF1SH5LW49G013769, 2008 года выпуска (далее – объект), утвержденные постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 19.08.2019 № 267, следующие изменения:
1.1. Изменить способ приватизации и осуществить продажу посредством публичного предложения в электронной форме транспортного средства SUBARU FORESTER, VIN JF1SH5LW49G013769, 2008 года выпуска;

1.2. Определить минимальную цену предложения (цену отсечения) объекта, указанного в подпункте 1.1 настоящего пункта, при продаже его посредством публичного предложения в размере 291 000 (двести девяносто одна тысяча рублей) 00 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), а также опубликовать в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Красноярский – руководителя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального района Красноярский Самарской области Лысенкову И.В.
Глава района                                                                               М.В.Белоусов
Шматкова 21951